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 UUDET HALLITUKSEN JÄSENET

Olen Savonlinnassa majapaikkaa 
pitävä liikunnan ja terveystie-
don opettaja. Tällä hetkellä viih-

dytän viitenä päivänä viikossa murrosi-
käisiä lapsosia Talvisalon koulussa. Kou-
lussamme on luokkia eskarista yhdek-
sänteen luokkaan asti. Liikunnanopetta-
jan työ on ollut minulle jo nuoresta asti 
yksi toiveammateista, lopullisesti unelma 
toteutui vuonna 2018 nykyisessä työpai-
kassani saadessani lehtorin viran. Talvisa-
lon koulussa olen ollut aluksi määräaikai-
sena tuntiopettajana vuodesta 2005 asti 
ja luokanopettajan virassa vuodesta 2011. 
Ennen opettajan taivaltani olen ehtinyt 
kouluttautua fysioterapeutiksi, erikois-
tuen lapsiin ja nuoriin. Tein useamman 
vuoden liikunnan ja terveystiedon opetta-
jan sijaisuuksia, jonka jälkeen hakeuduin 
luokanopettajan opintoihin Savonlinnan 
”OKL-mäelle”.  Valmistuttuani sieltä luo-
kanopettajaksi ja päästyäni ”toiselle mäel-
le” Talvisalon kouluun opettamaan biolo-
giaa, maantietoa ja terveystietoa, matkaan 
tarttui myös liikunnan ja terveystiedon 
aineenopettajan pätevyys täydennyskou-
lutusmahdollisuuden kautta Jyväskylästä. 

Ja sillä tiellä nyt olen katsomassa, mihin 
kaikkeen se viekään… Ja koska tykkään 
järjestellä ja suunnitella erilaisia aktiviteet-
teja sekä tapahtumia, olen myös Savonlin-
nan seudun liikunnanopettajien yhdistyk-
sen puheenjohtaja jo viidettä vuotta.

Harrastuksiini on kuulunut aina erilai-
set pallopelit mahdollisuuksien mukaan, 
rakkaimpia niistä lentopallo, salibandy ja 
pesäpallo. Toisaalta olen myös aina viih-
tynyt kuntosalimaailmassakin, josta lisä-
mausteena kylkeen ovat tulleet ryhmälii-
kuntatunnit. Kokeiltua on tullut niin tan-
kotanssia, ilmajoogaa, lavista kuin fascia-
metod – tunteja. Haaveenani on taas ensi 
kesänä palata takaisin lavatanssien muka-
vaan miljööseen, toisaalta olen myös ”kou-
kuttunut” suppaamiseen. Toisin sanoen 
pyrin mahdollisuuksien mukaan kokeile-
maan ja harrastelemaan mahdollisimman 
monipuolisesti, jotta jaksan pysyä murk-
kuikäisten menossa mukana.

Tällä hetkellä elän omassa työssäni 
unelmaa, josta useamman vuoden olen jo 
haaveillut. Saan työssäni viikoittain hyö-
dyntää fysioterapeutin, luokanopettajan 
ja liikunnan sekä terveystiedon tieto–tai-

to osaamistani. Talvisalon koulu kuuluu 
yhtenä 25 peruskoulusta Olympiakomite-
an kolme-vuotiseen urheiluyläkoulu - pro-
jektiin, jossa oppilas saa ohjausta elämän-
taitojensa kehittämiseen sekä valmiuksia 
opintojen ja urheilun vaativampaan yhdis-
tämiseen. Kokeilussa rakennamme toi-
mintamalleja, joissa on mahdollista saada 
toteutumaan kymmenen tuntia monipuo-
lista liikuntaa ja harjoittelua kouluviikon 
yhteydessä. Ja kiitos Anna-Leena Neuvo-
sen pääsen haastamaan itseäni lisää myös 
LIITO:n hallituspestin kautta. Aurinkoi-
sen mukavaa kevättä kollegat!
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